

CODESIGN IVS

Paradisæblevej 82, 10 1
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2018

Harald Andertun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CODESIGN IVS

Paradisæblevej 82, 10 1

2500 Valby

e-mailadresse: harald.andertun@gmail.com

CVR-nr: 37685143

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

1786 København V

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01. Juli 2017 - 30. Juni 2018 for Codesign IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. Juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. Juli 2017 - 30. Juni 2018.

København, den 22/08/2018

Direktion

Harald Nils Sigh Andertun

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af konsulentarbejde indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CODESIGN IVS har haft en fornuftig udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for CODESIGN IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv. Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Egenkapitalen består af selskabskapital og overført resultat.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 145.600 | 461.303 |
| Vareforbrug | 1 | 18.894 | -54.561 |
| Administrationsomkostninger | 2 | -4.932 | -6.813 |
| Bruttoresultat | | 159.562 | 399.929 |
| Personaleomkostninger | | -86 | -385.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | 0 | -10.810 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 159.476 | 4.069 |
| Ordinært resultat før skat | | 159.476 | 4.069 |
| Skat af årets resultat | 4 | -35.085 | -895 |
| Årets resultat | | 124.391 | 3.174 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 74.391 | 0 |
| Overført resultat | | 50.000 | 3.174 |
| I alt | | 124.391 | 3.174 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 33.562 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.063 | 1.063 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.063 | 34.625 |
| Likvide beholdninger | | 230.772 | 9.457 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 231.835 | 44.082 |
| Aktiver i alt | | 231.835 | 44.082 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 700 | 700 |
| Overført resultat | | 53.174 | 3.174 |
| Forslag til udbytte | | 74.391 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 128.265 | 3.874 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.500 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.980 | 895 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 5 | 35.700 | 39.313 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.390 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 103.570 | 40.208 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 103.570 | 40.208 |
| Passiver i alt | | 231.835 | 44.082 |

Noter

1. Vareforbrug

Tilbagekøb af allerede købte vare i vareforbrug fra tidligere årsregnskab

2. Administrationsomkostninger

Konsulenter (Advokat & revisor) mm.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Mindre anskaffelser straksafskrives | 0 | 10.810 |
| | <u>0</u> | <u>10.810</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|
| Aktuel skat | -35.085 |
| Ændring af udskudt skat | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>-35.085</u> |

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms mm.